
K pronájmu, Restaurace
Číslo inzerátu (ID): 4246482 Datum vydání: 22.07.2024

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
Brno-město

Nabízíme Vám příležitost k podnájmu zkolaudovaného bistra
situovaného v historickém centru Brna.

Prostor se nachází na frekventovaném místě v bistro pasáži, je
přístupný dvěma vstupy - ze Zelného trhu, kde má vyhrazenou
plochu pro reklamní označení a také z ulice Mečová, kde má
vyhrazenou výlohu využitelnou pro další reklamní označení. K
bistru náleží také posezení pro zákazníky, které není započteno v
uvedené výměře.

Pokud Vás nabídka zaujala, neváhejte nás kontaktovat pro bližší
informace a sjednání prohlídky.

Na závěr upozorňujeme, že zatím nebyl dodán průkaz energetické
náročnosti budovy, a proto jsme dle zákona povinni uvést třídu "G".

ID inzerátu ESO: 4246482
Inzerát vydán: 14.05.2024
Inzerát aktualizován: 22.07.2024
Budova je z: Smíšená
Stav: Velmi dobrý
Užitná plocha: 50 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jan Valko
Tel:

+420 725 546 693
Email:

valko@4.iet-reality.cz

I.E.T. REALITY
Tel:

+420 724 929 810
Adresa:

nám. Svobody 18, 60200

Brno - střed
Web:

www.iet-reality.cz


